
 

2024 

Endnu et stabilt og godt år for Støtteforeningen, hvor støtteforeningens vigtigste 

opgave med at dække livredder- og billetlugevagterne til fulde er lykkedes. Alle 

livreddervagter har været besat. Brugerne kan regne med at svømmehallen er åben.  

Årets første måned januar er tiden for den årlige opkrævning af kontingent. Hvert år 

drøfter vi, om det er muligt at fastholde det flotte medlemstal og dermed støtte.  

Det gør vi næsten. Nogle stopper, mens nye kommer til. Medlemmerne er tilligemed 

hurtige til at betale. Det er næppe kun fordi, vi udlodder 3 x 12-turskort for hurtig 

betaling og en gratis tur på medlemskortet. Den gamle ånd om at stå sammen om 

svømmehallen lever stadig. 

Den er værdifuld ikke blot for svømmehallen, men for hele lokalsamfundet.  

Livredderne skal hvert år forny bassinlivredderprøven. Det gør de fleste i juni 

måned, hvor vi svømmer, dykker, viser hjerte- og lungeredning og kendskab til 

sikkerhedsplanen for Rødby Svømmehal.  

Også dejligt at vi i 2024 kan mønstre frivillige til at sælge billetter mm, så livredderne 

kan koncentrere sig om det sikkerhedsmæssige i svømmehallen.  

Livreddere og frivillige i billetlugen er trofaste. De byder ind med vagter eller siger 

ja, når de bliver spurgt. De er en essentiel nerve i svømmehallen. Når vi fortæller 

den historie ude i den store verden, vækker det beundring og respekt.  

Hvis vi leger lidt med tallene dækker livredderne og de frivillige i billetlugen godt 

2.650 timer. Det ville givetvis skulle omsættes til 2 fuldtidsansatte, når de skæve 

arbejdstimer tages i betragtning. Et pænt bidrag til svømmehallens økonomi.  

Støtteforeningen er med, når der er poolparty for de unge, til ”Tons og tummel”, 

hvor familier med børn inviteres til leg og bevægelse lørdag formiddage og hvis Kim 

har brug for hjælp til børnehave eller juniorklub. 

Til alle frivillige skal lyde en varm og velment tak for den uegennyttige indsats i uge 

efter uge lægger i Rødby Svømmehal.  

Udover at sælge billetter eller være på kanten som livredder er I med jeres 

venlighed med til at fastholde den gode stemning, der kendetegner Rødby 

Svømmehal.  

 



 
 

De mange frivilliges imødekommenhed cementerer svømmehallen, som et sted hvor 

brugerne føler sig velkomne. Der er liv og godt humør i svømmehallen  og de to 

saunaer både morgen og eftermiddag.  

Der afholdes 1 bestyrelsesmøde om året, hvor vi drøfter, hvad vi kan donere til 

svømmehallen. Arbejdet i Støtteforeningen udføres primært i hverdagen, når der 

skal besættes vagter, opkræves kontingent eller lægges nyheder på hjemmesiden. 

Ikke så synligt, men virksomt. 

En tak til Lene og Connie for ansvarsfuldt at tage vare på de opgaver, der er deres i 

hverdagen. Det gør I, og vi behøver ikke mødes for at kontrollere, om det bliver 

gjort. Det er effektivt.  

Også en tak til Bodil og William for at kigge Connie Dinesen over skulderen med 

regnskabet. 

Jeg kan kun afslutningsvis sige af hjertet tak for, at I vælger at være frivillige i Rødby 

Svømmehal. 

Tak til alle jer brugere for at svømme i netop Rødby Svømmehal – uden jer ville vi 

mangle det gode liv i svømmehallen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


